



SPONSORERET INDHOLD

2020-01-07 10:22 UTC

## Bæredygtige produkter til børneværelset

Vi er mange, der har prøvet at blive forældre til en lille ny. Det er ofte en tid med mange bolde i luften, hvilket gør, at vores eget liv sættes i bero. Vi ønsker nemlig at gøre vores børn lykkelige fra starten. Her står vi som forældre med mange muligheder til at opnå det mål. Det er bl.a. en mulighed at tage sine børn med på oplevelser.

Omvendt så kan vi som forældre være mere velovervejede i, hvilke produkter vi giver til vores børn i form af legetøj. Legetøj og indretning til børneværelset findes i utallige former og farver samt kvalitet. At vælge legetøj, der ikke er lavet af plastic fra Asien, kan i mange tilfælde give vores

børn bedre omstændigheder og flere glædelige stunder.

## Det store marked for børnelegetøj

At købe nyt legetøj handler om barnets interesser og smag. Omvendt kan det være svært for barnet at udtrykke behov med hensyn til specifikke legesager. Det kan også være indretning til børneværelset. Vi kan som forældre i de første par år tage en mere aktiv handling. Vi har muligheden for at købe ind for vores børn – en mulighed, som vi bør gribe.

Det er bl.a. med hensyn til vores børns sundhed. Billige legesager i plastik kan have visse negative effekter. Som forældre bør vi derfor købe kvalitet. Markedet for børnelegetøj er stort. Udvalget af butikker er enormt. Ønsker vi et moderne brand med fokus på bæredygtighed og kvalitet, så er [luxbaby.dk](http://luxbaby.dk) en af de mange gode tilbud af butikker.

Produkter fra luxbaby.dk er alle designet ud fra klassisk stil, hvor kvalitet og bæredygtighed er i fokus. Sortimentet spænder fra legesager til indretningselementer til det moderne børneværelse. At anvende butikker på nettet kan samtidig have sine fordele med hensyn til at sammenligne produkter og priser. Vi skaber os et bedre overblik over muligheder. Det er samtidig lettere for os at få vores produkter tilsendt til adressen frem for at vade rundt i butikker i en travl hverdag.

## Børnelegetøj og indretning i mange former og farver

Vi har valget, som forældre, at vælge det masseproducerede eller de mere kreative produkter til børneværelset. Internettet har noget til enhver smag. Luxbaby.dk som nævnt før er en legetøjsbutik med særligt fokus på det kreative. Det kan bl.a. ses i form af butikkens produktserie kaldet [LittleCustomCreations](#). Her kan vores børn få glæde af en anderledes type udsmykning. Produkter, man ikke finder i den lokale legetøjsbazar. Produkterne er ikke lavet af plastik.

Tværtimod så symboliserer rækken af produkter et tydeligt fokus på håndarbejde og personlighed. En varme og nærhed, som sjældent ses i det masseproducerede. Luxbaby.dk har bl.a. også et bredt sortiment af såkaldte [Heico lamper](#). En gammel klassiker til at få belysning i børneværelset vil blive eventyrligt. Børneværelset kan med andre ord blive unikt, hvis bare vi finder de rigtige forhandlere og de rigtige produkter. Det er op til os som forældre.

At vælge de rigtige produkter til vores børn har ofte en stor indvirkning på børnenes glæde og velvære. Køber vi produkter af kvalitet og med omtanke, så skaber vores børn ofte stærkere forhold til det – på den måde kan vores investering som forældre holde i mange år på børneværelset.

---

# SPONSORERET INDHOLD

## Kontaktpersoner



**Andreas Lang**

Pressekontakt

Head of Search

Publicering

[and@searchpartners.dk](mailto:and@searchpartners.dk)

+45 60 87 26 26